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1 48 FORSTER Claudia GER 52.6
10.2
10.7
10.8
10.7
10.2

103.3
9.4

10.3
10.9
10.4

9.7

121.6
9.3
9.0

141.3
10.2

9.5

161.9
10.0
10.6

181.1
10.0

9.2

199.9
10.3

8.5

219.8
10.3

9.6

240.9
10.3
10.8

240.9

2 25 AKIMOW Karina GER 49.7
10.6

8.9
9.5

10.2
10.5

99.4
9.9

10.0
10.1
10.7

9.0

119.9
10.7

9.8

140.1
10.0
10.2

160.2
9.6

10.5

180.0
10.0

9.8

199.4
10.2

9.2

219.2
9.5

10.3

239.6
10.3
10.1

239.6

3 3 BAKSCHYEW Monika GER 49.4
10.9

8.8
10.0
10.1

9.6

97.5
8.8
9.5
9.9

10.3
9.6

116.4
8.9

10.0

137.6
10.4
10.8

159.0
10.6
10.8

178.4
9.5
9.9

198.3
10.0

9.9

218.5
10.4

9.8

218.5

4 47 MIESLINGER Michael GER 50.3
9.8

10.6
8.7

10.9
10.3

101.5
9.9

10.7
10.3
10.0
10.3

121.1
9.7
9.9

140.1
9.7
9.3

158.3
9.1
9.1

178.1
9.9
9.9

196.2
7.3

10.8

196.2

5 27 SCHMIDBAUER 
Jenna

GER 48.9
9.6

10.6
9.3
9.6
9.8

100.0
9.9

10.7
10.8

9.5
10.2

120.3
9.7

10.6

140.2
10.2

9.7

159.0
10.3

8.5

159.0

6 17 REISSNER Franz GER 48.8
9.3
9.7
9.6

10.0
10.2

98.5
9.2

10.1
9.8

10.0
10.6

116.1
8.6
9.0

135.4
10.1

9.2

156.1
10.6
10.1

156.1

7 6 GOTH Michelle GER 49.5
10.2
10.5

9.6
9.8
9.4

98.4
9.5
9.5
8.4

10.9
10.6

116.9
10.2

8.3

134.8
8.7
9.2

134.8

8 50 LANGWIESER Stefan GER 48.2
10.3

8.6
8.8

10.4
10.1

96.0
8.6
9.7
9.6

10.1
9.8

113.0
10.1

6.9

113.0

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation

Finale Pokal des Schützengaues 
Luftgewehr

15.09.2018



ERGEBNISSE
MANNSCHAFTSWERTUNG RING-TEILER
Durchgänge: Samstag, 15.09.2018 Startzeit: 15:00

Samstag, 15.09.2018 Startzeit: 16:00

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Ringe Differenz Teiler Punkte

1. Wildbachschützen Landshut 1 4 743 57 174 231

8 Langwieser, Stefan 50 191 9 12 21

7 Hellwig, Jan-Eric 49 173 27 17 44

6 Forster, Claudia 48 191 9 72 81

5 Mieslinger, Michael 47 188 12 73 85

2. Bayerland Ergolding 2 5 722 78 213 291

12 Reißner, Franz 17 188 12 38 50

10 Wormsbecher, Kevin 16 172 28 28 56

9 Schobel, Florian 51 177 23 48 71

11 Akimow, Nikita 19 185 15 99 114

3. Bayerland Ergolding 1 3 746 54 246 300

1 Akimow, Karina 25 193 7 17 24

3 Schmidbauer, Jenna 27 185 15 24 39

4 Bakschyew, Monika 3 186 14 56 70

2 Kuepach, Sonja 32 182 18 149 167

4. Aichbachtaler Oberaichbach 1 6 704 96 300 396

13 Goth, Michelle 6 191 9 23 32

15 Goth, Justin 30 178 22 31 53

16 Goth, Thomas 53 169 31 92 123

14 Breuher, Franz 52 166 34 154 188

5. SG Ahrain 2 8 680 120 302 422

21 Domgall, Juliette 20 179 21 22 43

22 Jackermayer, Rudolf 57 157 43 38 81

24 Richter, Thomas 59 178 22 93 115

23 Hutter, Maximilian 58 166 34 149 183

6. Isartaler Altheim 1 7 705 95 398 493

19 Müller, Andreas 55 175 25 17 42

17 Kaczor, Larissa 28 176 24 93 117

18 Schaaf, Michael 54 180 20 115 135

20 Egginger, Michael 56 174 26 173 199
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Finale Pokal des Schützengaues 
Luftgewehr

15.09.2018



ERGEBNISSE
EINZELWERTUNG -RING
Durchgänge: Samstag, 15.09.2018 Startzeit: 15:00

Samstag, 15.09.2018 Startzeit: 16:00

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. 1 Akimow, Karina
Bayerland Ergolding

25 97 96 193 QF

2. 6 Forster, Claudia
Wildbachschützen Landshut

48 93 98 191 QF

3. 8 Langwieser, Stefan
Wildbachschützen Landshut

50 96 95 191 QF

4. 13 Goth, Michelle
Aichbachtaler Oberaichbach

6 98 93 191 QF

5. 12 Reißner, Franz
Bayerland Ergolding

17 92 96 188 QF

6. 5 Mieslinger, Michael
Wildbachschützen Landshut

47 94 94 188 QF

7. 4 Bakschyew, Monika
Bayerland Ergolding

3 93 93 186 QF

8. 3 Schmidbauer, Jenna
Bayerland Ergolding

27 92 93 185 QF

9. 11 Akimow, Nikita
Bayerland Ergolding

19 93 92 185

10. 2 Kuepach, Sonja
Bayerland Ergolding

32 90 92 182

11. 18 Schaaf, Michael
Isartaler Altheim

54 90 90 180

12. 21 Domgall, Juliette
SG Ahrain

20 90 89 179

13. 24 Richter, Thomas
SG Ahrain

59 90 88 178

14. 15 Goth, Justin
Aichbachtaler Oberaichbach

30 91 87 178

15. 9 Schobel, Florian
Bayerland Ergolding

51 89 88 177

16. 17 Kaczor, Larissa
Isartaler Altheim

28 90 86 176

17. 19 Müller, Andreas
Isartaler Altheim

55 87 88 175

18. 20 Egginger, Michael
Isartaler Altheim

56 85 89 174

19. 7 Hellwig, Jan-Eric
Wildbachschützen Landshut

49 85 88 173

20. 10 Wormsbecher, Kevin
Bayerland Ergolding

16 86 86 172

21. 16 Goth, Thomas
Aichbachtaler Oberaichbach

53 86 83 169

22. 14 Breuher, Franz
Aichbachtaler Oberaichbach

52 81 85 166

Finale Pokal des Schützengaues 
Luftgewehr

15.09.2018



23. 23 Hutter, Maximilian
SG Ahrain

58 86 80 166

24. 22 Jackermayer, Rudolf
SG Ahrain

57 83 74 157
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Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Ringe Differenz Teiler Punkte

1. Bayerland Ergolding 1 14 757 43 63 106

2 Akimow, Karina 30910179 194 6 12 18

4 Wächter, Julia 30910602 183 17 5 22

3 Schmidbauer, Jenna 30911264 193 7 17 24

1 Bakscheyew, Monika 30910327 187 13 29 42

2. Wildbachschützen Landshut 1 47 755 45 166 211

10 Mieslinger, Michael 30907339 188 12 14 26

9 Forster, Claudia 30909264 194 6 42 48

12 Pömmerl, Josef 30902216 189 11 38 49

11 Langwieser, Stefan 30909715 184 16 72 88

3. Bayerland Ergolding 2 2 730 70 162 232

7 Schobel, Florian 30910980 179 21 19 40

8 Wormsbecher, Kevin 30910989 179 21 36 57

5 Akimow, Nikita 30910635 180 20 39 59

6 Reißner, Franz 30910796 192 8 68 76

4. Aichbachtaler Oberaichbach 1 60 724 76 183 259

42 Goth, Michelle 30910499 192 8 3 11

53 Seidler, Sebastian Hieronymus 30909880 182 18 52 70

52 Goth, Justin 30909871 181 19 69 88

41 Goth, Thomas 30902907 169 31 59 90

5. Isartaler Altheim 1 30 725 75 226 301

25 Kaczor, Larissa 30900019 181 19 25 44

28 Schaaf, Michael 30906341 185 15 32 47

26 Müller, Andreas 30911243 185 15 67 82

27 Ossner, Christian 30900285 174 26 102 128

6. Vilstalschützen Vilsheim 1 53 711 89 215 304

24 Schönerwald, Leo 30901936 189 11 8 19

21 Fertl, Stefan 30903836 182 18 15 33

22 Scheubeck, Helmut 30903864 171 29 34 63

23 Scheubeck, Gerhard 30903863 169 31 158 189

7. SG Ahrain 2 88 722 78 247 325

13 Domgall, Juliette 30911290 187 13 9 22

15 Jackermayer, Rudolf 30904576 182 18 20 38

55 Hutter, Maximilian 30909741 180 20 93 113

16 Richter, Thomas 30904640 173 27 125 152

8. VfL Landshut-Achdorf 1 39 705 95 283 378

30 Kammermeier, Stefanie 30907759 174 26 24 50

2. Runde Pokal des Schützengaues
Luftgewehr

Die Plätze 1 - 6 haben sich für die Finalrunde qualifiziert 
Ergolding, den 12.09.2018

ERGEBNISSE
Mannschaftswertung - Ring/Teiler



31 Schmidhuber, Stephanie 30907758 181 19 47 66

29 Kammermeier, Tobias 30906418 179 21 65 86

32 Zenk, Martin 30906000 171 29 147 176

9. Eich.-Ob. Eugenbach 1 37 714 86 412 498

17 Burger, Stefan 30909357 193 7 27 34

20 Hommer, Patrick 30908367 166 34 39 73

19 Hammerer, Christoph 30909661 186 14 119 133

18 Gehrer, Stefan 30910731 169 31 227 258

10. Kgl.priv.FSG 1425 Landshut 1 98 715 85 417 502

34 Wippenbeck, Maria 30910181 185 15 23 38

33 Forstmaier, Claudia 30908690 192 8 39 47

35 Röckl, Bernhard 30900517 176 24 142 166

56 Mirlach, Erich 30904781 162 38 213 251

11. Bav.-Burg Landshut 1 68 674 126 561 687

39 Meier, Stefan 30905871 188 12 47 59

40 Neumayer, Niklas 30910450 159 41 86 127

37 Bauer, Tanja 30909253 164 36 205 241

38 Kammermeier, Tina 30910666 163 37 223 260

12. Adlerhorst Ergolding 1 28 687 113 646 759

51 Sagmeister, Matthias 30903508 188 12 45 57

49 Eibl, Julia 30910337 176 24 130 154

54 Woldrich, Gabi 30911415 158 42 195 237

50 Opitz, Georg 30900715 165 35 276 311
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Platz SNr Name
Verein PNr Ringe Differenz Teiler Punkte

1. 42 Goth, Michelle
Aichbachtaler Schützen e.V. Oberaic

30910499 192 8 3 11

2. 2 Akimow, Karina
SV Bayerland Ergolding

30910179 194 6 12 18

3. 24 Schönerwald, Leo
Vilstalschützen Vilsheim

30901936 189 11 8 19

4. 13 Domgall, Juliette
SG Ahrain e.V.

30911290 187 13 9 22

4 Wächter, Julia
SV Bayerland Ergolding

30910602 183 17 5 22

6. 3 Schmidbauer, Jenna
SV Bayerland Ergolding

30911264 193 7 17 24

7. 10 Mieslinger, Michael
Wildbachschützen Landshut e.V.

30907339 188 12 14 26

8. 21 Fertl, Stefan
Vilstalschützen Vilsheim

30903836 182 18 15 33

9. 17 Burger, Stefan
Eichbaum-Oberndorfer-Schützen-Eugen

30909357 193 7 27 34

10. 15 Jackermayer, Rudolf
SG Ahrain e.V.

30904576 182 18 20 38

34 Wippenbeck, Maria
Kgl.priv.FSG 1425 Landshut

30910181 185 15 23 38

12. 7 Schobel, Florian
SV Bayerland Ergolding

30910980 179 21 19 40

13. 1 Bakscheyew, Monika
SV Bayerland Ergolding

30910327 187 13 29 42

14. 25 Kaczor, Larissa
Isartaler-Schützen Altheim

30900019 181 19 25 44

15. 33 Forstmaier, Claudia
Kgl.priv.FSG 1425 Landshut

30908690 192 8 39 47

28 Schaaf, Michael
Isartaler-Schützen Altheim

30906341 185 15 32 47

17. 9 Forster, Claudia
Wildbachschützen Landshut e.V.

30909264 194 6 42 48

18. 12 Pömmerl, Josef
Wildbachschützen Landshut e.V.

30902216 189 11 38 49

19. 30 Kammermeier, Stefanie
VfL Landshut-Achdorf, Schützenabtei

30907759 174 26 24 50

20. 51 Sagmeister, Matthias
SV Adlerhorst Ergolding

30903508 188 12 45 57

8 Wormsbecher, Kevin
SV Bayerland Ergolding

30910989 179 21 36 57

22. 5 Akimow, Nikita
SV Bayerland Ergolding

30910635 180 20 39 59

39 Meier, Stefan
Ver.SG Bavaria-Burg Landshut

30905871 188 12 47 59

2. Runde Pokal des Schützengaues
Luftgewehr

 Ergolding, den 12.09.2018

ERGEBNISSE
Einzelwertung - Ring/Teiler



24. 22 Scheubeck, Helmut
Vilstalschützen Vilsheim

30903864 171 29 34 63

25. 31 Schmidhuber, Stephanie
VfL Landshut-Achdorf, Schützenabtei

30907758 181 19 47 66

26. 53 Seidler, Sebastian Hieronymus
Aichbachtaler Schützen e.V. Oberaic

30909880 182 18 52 70

27. 20 Hommer, Patrick
Eichbaum-Oberndorfer-Schützen-Eugen

30908367 166 34 39 73

28. 6 Reißner, Franz
SV Bayerland Ergolding

30910796 192 8 68 76

29. 26 Müller, Andreas
Isartaler-Schützen Altheim

30911243 185 15 67 82

30. 29 Kammermeier, Tobias
VfL Landshut-Achdorf, Schützenabtei

30906418 179 21 65 86

31. 52 Goth, Justin
Aichbachtaler Schützen e.V. Oberaic

30909871 181 19 69 88

11 Langwieser, Stefan
Wildbachschützen Landshut e.V.

30909715 184 16 72 88

33. 41 Goth, Thomas
Aichbachtaler Schützen e.V. Oberaic

30902907 169 31 59 90

34. 55 Hutter, Maximilian
SG Ahrain e.V.

30909741 180 20 93 113

35. 40 Neumayer, Niklas
Ver.SG Bavaria-Burg Landshut

30910450 159 41 86 127

36. 27 Ossner, Christian
Isartaler-Schützen Altheim

30900285 174 26 102 128

37. 19 Hammerer, Christoph
Eichbaum-Oberndorfer-Schützen-Eugen

30909661 186 14 119 133

38. 16 Richter, Thomas
SG Ahrain e.V.

30904640 173 27 125 152

39. 49 Eibl, Julia
SV Adlerhorst Ergolding

30910337 176 24 130 154

40. 35 Röckl, Bernhard
Kgl.priv.FSG 1425 Landshut

30900517 176 24 142 166

41. 32 Zenk, Martin
VfL Landshut-Achdorf, Schützenabtei

30906000 171 29 147 176

42. 23 Scheubeck, Gerhard
Vilstalschützen Vilsheim

30903863 169 31 158 189

43. 54 Woldrich, Gabi
SV Adlerhorst Ergolding

30911415 158 42 195 237

44. 37 Bauer, Tanja
Ver.SG Bavaria-Burg Landshut

30909253 164 36 205 241

45. 56 Mirlach, Erich
Kgl.priv.FSG 1425 Landshut

30904781 162 38 213 251

46. 18 Gehrer, Stefan
Eichbaum-Oberndorfer-Schützen-Eugen

30910731 169 31 227 258

47. 38 Kammermeier, Tina
Ver.SG Bavaria-Burg Landshut

30910666 163 37 223 260

48. 50 Opitz, Georg
SV Adlerhorst Ergolding

30900715 165 35 276 311
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Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr Ringe Differenz Teiler Punkte

1. Wildbachschützen Landshut 1 47 759 41 157 198

32 Langwieser, Stefan 30909715 189 11 6 17

33 Mieslinger, Michael 30907339 189 11 40 51

18 Pömmerl, Josef 30902216 189 11 50 61

34 Forster, Claudia 30909264 192 8 61 69

2. Bayerland Ergolding 2 2 737 63 140 203

5 Akimow, Nikita 30910635 186 14 3 17

7 Wormsbecher, Kevin 30910989 187 13 17 30

54 Schobel, Florian 30910980 183 17 42 59

6 Reißner, Franz 30910796 181 19 78 97

3. Bayerland Ergolding 1 14 762 38 184 222

3 Schmidbauer, Jenna 30911264 191 9 9 18

2 Bakscheyew, Monika 30910327 187 13 26 39

4 Kuepach, Sonja von 30900512 189 11 64 75

1 Akimow, Karina 30910179 195 5 85 90

4. SG Ahrain 2 88 717 83 153 236

35 Domgall, Juliette 30911290 180 20 16 36

37 Jackermayer, Rudolf 30904576 182 18 19 37

36 Huber, Lorena 30910601 174 26 18 44

38 Richter, Thomas 30904640 181 19 100 119

5. Eich.-Ob. Eugenbach 1 37 721 79 167 246

65 Burger, Stefan 30909357 190 10 10 20

66 Hammerer, Christoph 30909661 183 17 30 47

68 Gehrer, Stefan 30910731 171 29 46 75

67 Hommer, Patrick 30908367 177 23 81 104

6. Vilstalschützen Vilsheim 1 53 726 74 192 266

48 Fertl, Stefan 30903836 181 19 18 37

64 Scheubeck, Gerhard 30903863 184 16 40 56

63 Schönerwald, Leo 30901936 181 19 63 82

49 Scheubeck, Helmut 30903864 180 20 71 91

7. Isartaler Altheim 1 30 721 79 198 277

14 Müller, Andreas 30911243 192 8 6 14

11 Kaczor, Larissa 30900019 183 17 21 38

12 Ossner, Christian 30900285 174 26 67 93

13 Schaaf, Michael 30906341 172 28 104 132

8. VfL Landshut-Achdorf 1 39 689 111 204 315

43 Kammermeier, Stefanie 30907759 181 19 6 25

1. Runde Pokal des Schützengaues
Luftgewehr

Die Plätze 1 - 12 haben sich für die 2. Runde qualifiziert 
Ergolding, den 09. und 11.07.2018

ERGEBNISSE
Mannschaftswertung - Ring/Teiler



46 Kammermeier, Tobias 30906418 182 18 53 71

45 Zenk, Martin 30906000 152 48 49 97

44 Schmidhuber, Stephanie 30907758 174 26 96 122

9. Kgl.priv.FSG 1425 Landshut 1 98 726 74 279 353

15 Forstmaier, Claudia 30908690 192 8 52 60

17 Grab, Richard 30901244 188 12 51 63

16 Wippenbeck, Maria 30910181 175 25 47 72

47 Röckl, Bernhard 30900517 171 29 129 158

10. Aichbachtaler Oberaichbach 1 60 708 92 267 359

73 Goth, Michelle 30910499 184 16 30 46

72 Goth, Thomas 30902907 178 22 30 52

74 Grünauer, Marion 30907876 177 23 52 75

75 Nickel, Christina 30911262 169 31 155 186

11. Bav.-Burg Landshut 1 68 680 120 279 399

51 Neumayer, Lukas 30902155 172 28 7 35

52 Neumayer, Niklas 30910450 163 37 28 65

53 Meier, Stefan 30905871 180 20 51 71

50 Bauer, Tanja 30909253 165 35 193 228

12. Adlerhorst Ergolding 1 28 723 77 331 408

20 Mayer, Sophie 30908582 192 8 17 25

21 Kratzer, Manuel 30908647 183 17 73 90

19 Widera, Maximilian 30908976 176 24 111 135

22 Vilser, Nico Josef 30911128 172 28 130 158

13. Adlerhorst Landshut 1 13 725 75 348 423

10 Schneider, Thomas 30902948 181 19 44 63

8 Antes, Dietlinde 30905977 187 13 69 82

9 Kagerer, Robert 30909662 186 14 97 111

27 Fröhler, Anton 30901586 171 29 138 167

14. SG Ahrain 1 57 657 143 326 469

30 Hutter, Stefan 30910123 184 16 31 47

28 Golly, Janusz 30910120 156 44 36 80

29 Hutter, Maximilian 30909741 179 21 88 109

31 Golly, Christian 30910119 138 62 171 233

15. Lindenschützen Hohenegglkofen 1 32 716 84 401 485

58 Winter, Christina 30908701 187 13 36 49

55 Maul, Wolfgang 30901375 181 19 67 86

57 Steininger, Stefan 30901391 173 27 137 164

56 Maul, Monika 30902093 175 25 161 186

16. Vaterland Neuhausen 1 58 698 102 403 505

42 Walter, Roland 30901048 177 23 53 76

39 Höslmeier, Thomas 30901708 172 28 87 115

41 Walter, Andreas 30903160 178 22 100 122

40 Friedl, Markus 30901543 171 29 163 192

17. Erlbachtaler Niedererlbach 1 45 666 134 617 751

62 Kolbinger, Stefan 30902811 176 24 31 55

59 Kammhuber, Anna 30910658 180 20 96 116

60 Schrafstetter, Daniela 30910590 189 11 107 118



61 Schrafstetter, Florian 30910591 121 79 383 462

18. Eich.-Ob. Eugenbach 2 99 652 148 689 837

69 Zörner, Roland 30901822 164 36 102 138

76 Baumgartner, Nadine 30911261 166 34 117 151

70 Ohneis, Bernhard 30910392 165 35 140 175

71 Ohneis, Joseph 30901669 157 43 330 373

19. Adlerhorst Ergolding 2 44 626 174 935 1109

25 Schindlbeck, Jürgen 30902727 166 34 33 67

23 Mayer, Maximilian 30909552 175 25 200 225

24 Lackermeier, Tobias 30911127 148 52 313 365

26 Unfried, Alexander 30910625 137 63 389 452
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Platz SNr Name
Verein PNr Ringe Differenz Teiler Punkte

1. 14 Müller, Andreas
Isartaler-Schützen Altheim

30911243 192 8 6 14

2. 5 Akimow, Nikita
SV Bayerland Ergolding

30910635 186 14 3 17

32 Langwieser, Stefan
Wildbachschützen Landshut e.V.

30909715 189 11 6 17

4. 3 Schmidbauer, Jenna
SV Bayerland Ergolding

30911264 191 9 9 18

5. 65 Burger, Stefan
Eichbaum-Oberndorfer-Schützen-Eugen

30909357 190 10 10 20

6. 43 Kammermeier, Stefanie
VfL Landshut-Achdorf, Schützenabtei

30907759 181 19 6 25

20 Mayer, Sophie
SV Adlerhorst Ergolding

30908582 192 8 17 25

8. 7 Wormsbecher, Kevin
SV Bayerland Ergolding

30910989 187 13 17 30

9. 51 Neumayer, Lukas
Ver.SG Bavaria-Burg Landshut

30902155 172 28 7 35

10. 35 Domgall, Juliette
SG Ahrain e.V.

30911290 180 20 16 36

11. 48 Fertl, Stefan
Vilstalschützen Vilsheim

30903836 181 19 18 37

37 Jackermayer, Rudolf
SG Ahrain e.V.

30904576 182 18 19 37

13. 11 Kaczor, Larissa
Isartaler-Schützen Altheim

30900019 183 17 21 38

14. 2 Bakscheyew, Monika
SV Bayerland Ergolding

30910327 187 13 26 39

15. 36 Huber, Lorena
SG Ahrain e.V.

30910601 174 26 18 44

16. 73 Goth, Michelle
Aichbachtaler Schützen e.V. Oberaic

30910499 184 16 30 46

17. 66 Hammerer, Christoph
Eichbaum-Oberndorfer-Schützen-Eugen

30909661 183 17 30 47

30 Hutter, Stefan
SG Ahrain e.V.

30910123 184 16 31 47

19. 58 Winter, Christina
Lindenschützen Hohenegglkofen

30908701 187 13 36 49

20. 33 Mieslinger, Michael
Wildbachschützen Landshut e.V.

30907339 189 11 40 51

21. 72 Goth, Thomas
Aichbachtaler Schützen e.V. Oberaic

30902907 178 22 30 52

22. 62 Kolbinger, Stefan
Erlbachtaler-Schützen Niedererlbach

30902811 176 24 31 55

23. 64 Scheubeck, Gerhard
Vilstalschützen Vilsheim

30903863 184 16 40 56

1. Runde Pokal des Schützengaues
Luftgewehr

 Ergolding, den 09. und 11.07.2018

ERGEBNISSE
Einzelwertung - Ring/Teiler



24. 54 Schobel, Florian
SV Bayerland Ergolding

30910980 183 17 42 59

25. 15 Forstmaier, Claudia
Kgl.priv.FSG 1425 Landshut

30908690 192 8 52 60

26. 18 Pömmerl, Josef
Wildbachschützen Landshut e.V.

30902216 189 11 50 61

27. 17 Grab, Richard
Kgl.priv.FSG 1425 Landshut

30901244 188 12 51 63

10 Schneider, Thomas
Adlerhorst Landshut e.V.

30902948 181 19 44 63

29. 52 Neumayer, Niklas
Ver.SG Bavaria-Burg Landshut

30910450 163 37 28 65

30. 25 Schindlbeck, Jürgen
SV Adlerhorst Ergolding

30902727 166 34 33 67

31. 34 Forster, Claudia
Wildbachschützen Landshut e.V.

30909264 192 8 61 69

32. 46 Kammermeier, Tobias
VfL Landshut-Achdorf, Schützenabtei

30906418 182 18 53 71

53 Meier, Stefan
Ver.SG Bavaria-Burg Landshut

30905871 180 20 51 71

34. 16 Wippenbeck, Maria
Kgl.priv.FSG 1425 Landshut

30910181 175 25 47 72

35. 68 Gehrer, Stefan
Eichbaum-Oberndorfer-Schützen-Eugen

30910731 171 29 46 75

74 Grünauer, Marion
Aichbachtaler Schützen e.V. Oberaic

30907876 177 23 52 75

4 Kuepach, Sonja von
SV Bayerland Ergolding

30900512 189 11 64 75

38. 42 Walter, Roland
SV Vaterland Neuhausen/Unterneuhaus

30901048 177 23 53 76

39. 28 Golly, Janusz
SG Ahrain e.V.

30910120 156 44 36 80

40. 8 Antes, Dietlinde
Adlerhorst Landshut e.V.

30905977 187 13 69 82

63 Schönerwald, Leo
Vilstalschützen Vilsheim

30901936 181 19 63 82

42. 55 Maul, Wolfgang
Lindenschützen Hohenegglkofen

30901375 181 19 67 86

43. 1 Akimow, Karina
SV Bayerland Ergolding

30910179 195 5 85 90

21 Kratzer, Manuel
SV Adlerhorst Ergolding

30908647 183 17 73 90

45. 49 Scheubeck, Helmut
Vilstalschützen Vilsheim

30903864 180 20 71 91

46. 12 Ossner, Christian
Isartaler-Schützen Altheim

30900285 174 26 67 93

47. 6 Reißner, Franz
SV Bayerland Ergolding

30910796 181 19 78 97

45 Zenk, Martin
VfL Landshut-Achdorf, Schützenabtei

30906000 152 48 49 97

49. 67 Hommer, Patrick
Eichbaum-Oberndorfer-Schützen-Eugen

30908367 177 23 81 104

50. 29 Hutter, Maximilian
SG Ahrain e.V.

30909741 179 21 88 109

51. 9 Kagerer, Robert
Adlerhorst Landshut e.V.

30909662 186 14 97 111

52. 39 Höslmeier, Thomas 30901708 172 28 87 115



SV Vaterland Neuhausen/Unterneuhaus

53. 59 Kammhuber, Anna
Erlbachtaler-Schützen Niedererlbach

30910658 180 20 96 116

54. 60 Schrafstetter, Daniela
Erlbachtaler-Schützen Niedererlbach

30910590 189 11 107 118

55. 38 Richter, Thomas
SG Ahrain e.V.

30904640 181 19 100 119

56. 44 Schmidhuber, Stephanie
VfL Landshut-Achdorf, Schützenabtei

30907758 174 26 96 122

41 Walter, Andreas
SV Vaterland Neuhausen/Unterneuhaus

30903160 178 22 100 122

58. 13 Schaaf, Michael
Isartaler-Schützen Altheim

30906341 172 28 104 132

59. 19 Widera, Maximilian
SV Adlerhorst Ergolding

30908976 176 24 111 135

60. 69 Zörner, Roland
Eichbaum-Oberndorfer-Schützen-Eugen

30901822 164 36 102 138

61. 76 Baumgartner, Nadine
Eichbaum-Oberndorfer-Schützen-Eugen

30911261 166 34 117 151

62. 47 Röckl, Bernhard
Kgl.priv.FSG 1425 Landshut

30900517 171 29 129 158

22 Vilser, Nico Josef
SV Adlerhorst Ergolding

30911128 172 28 130 158

64. 57 Steininger, Stefan
Lindenschützen Hohenegglkofen

30901391 173 27 137 164

65. 27 Fröhler, Anton
Adlerhorst Landshut e.V.

30901586 171 29 138 167

66. 70 Ohneis, Bernhard
Eichbaum-Oberndorfer-Schützen-Eugen

30910392 165 35 140 175

67. 56 Maul, Monika
Lindenschützen Hohenegglkofen

30902093 175 25 161 186

75 Nickel, Christina
Aichbachtaler Schützen e.V. Oberaic

30911262 169 31 155 186

69. 40 Friedl, Markus
SV Vaterland Neuhausen/Unterneuhaus

30901543 171 29 163 192

70. 23 Mayer, Maximilian
SV Adlerhorst Ergolding

30909552 175 25 200 225

71. 50 Bauer, Tanja
Ver.SG Bavaria-Burg Landshut

30909253 165 35 193 228

72. 31 Golly, Christian
SG Ahrain e.V.

30910119 138 62 171 233

73. 24 Lackermeier, Tobias
SV Adlerhorst Ergolding

30911127 148 52 313 365

74. 71 Ohneis, Joseph
Eichbaum-Oberndorfer-Schützen-Eugen

30901669 157 43 330 373

75. 26 Unfried, Alexander
SV Adlerhorst Ergolding

30910625 137 63 389 452

76. 61 Schrafstetter, Florian
Erlbachtaler-Schützen Niedererlbach

30910591 121 79 383 462
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